[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.09.2017
	№
	671

Об утверждении  схемы размещения рекламных конструкций

на территории Березовского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березовского городского округа, в целях упорядочения распространения наружной рекламы на территории Березовского городского округа

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории Березовского городского округа, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского городского округа от 20.07.2015 № 511 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Березовского городского округа».
3. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по строительству В.А.Цыкину.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа
                                                                       Д.А.Титов